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Kurumsal Yönetim Derecelendirmesi 
 

 
 

AASSYYAA  KKAATTIILLIIMM  BBAANNKKAASSII  AA..ŞŞ..  ((AASSYYAABB))  
  
 

  
 Kurumsal Yönetim Notu: 

  
  
  
  
  
  
  
  

 
İrtibat: 
  
S. Suhan Seçkin 
suhan@saharating.com
Ali Perşembe 
apersembe@saharating.com
Abbas Yüksel 
ayuksel@saharating.com     
Mustafa Karamehmetoğlu 
mkaramehmet@saharating.com     
  

  

  
22NNCCİİ    DDEERREECCEELLEENNDDİİRRMMEE  DDÖÖNNEEMMİİ        
  
 
Asya Katılım Bankası A.Ş.’nin (Bank Asya) için 2 Temmuz 2008 tarihinde 7,56 
olarak belirlenmiş olan Kurumsal Yönetim Derecelendirme notu 7,82 olarak 
güncellenmiştir. 
 
Asya Katılım Bankası A.Ş.’nin kurumsal yönetim ilkelerine verdiği önem, bunu 
sürekli ve dinamik bir süreç olarak yürütmekteki isteklilik ve bu doğrultuda ilk 
derecelendirme notunun tahsis edilmesinden bu yana geçen on iki aylık süre içinde 
gerçekleştirmiş olduğu iyileştirmeler göz önüne alınarak, şirketin kurumsal yönetim 
derecelendirme notu yukarıdaki şekilde güncellenmiştir.  
 

77..8822  
BBNNKK  
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Bu not artışındaki temel faktörler şunlardır: 
 

• Banka Bilgilendirme Politikası’nın Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: 8, No: 
54 sayılı "Özel Durumların Kamuya Açıklanmasına İlişkin Esaslar Tebliği"nin 
23'üncü maddesi ile Tebliğ ekindeki "Rehber"in 8'inci madde hükümlerine 
göre revize edildikten sonra yönetim kurulunun onayından geçirilip kamuya 
duyurulması,  

 
• Bankanın internet sitesinin yeniden yapılandırılıp daha kapsamlı hale 

getirilmesi, 
 

• Bankanın 2008 yılı faaliyet raporunun kapsamının kamuyu ve pay sahiplerini 
daha fazla aydınlatıcı hale getirecek şekilde genişletilmesi ve  

 
• Pay sahipleriyle ilişkiler sürecinin, iki ayrı birim ile (Pay Sahipleri ile İlişkiler 

Servisi  ve Yatırımcı İlişkileri Müdürlüğü) yürütülmesi amacıya örgütsel 
yapının kurulması.  

 
 
 
Revize edilen ana bölüm notları şöyledir: 
 
 
Pay Sahipleri:    72,37 
Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık: 79,37  
Menfaat Sahipleri:   91,46 
Yönetim Kurulu:   74,60 
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 ÇEKİNCELER 

 
Bu Kurumsal Yönetim Derecelendirme Raporu, Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim İlkeleri baz 
alınarak, hem Asya Katılım Bankası A.Ş. işbirliğiyle sağlanan ve hem de Asya Katılım Bankası A.Ş.’nin 
kamunun kullanımına açık olarak yayınladığı bilgilere dayanılarak Saha Kurumsal Yönetim ve Kredi 
Derecelendirme A.Ş. tarafından hazırlanmıştır.  
 
Bu rapor Saha A.Ş. analistleri tarafından eldeki bilgi ve verilerin iyi niyet, bilgi birikimi ve deneyim ile 
çözümlenmesinden sonra ortaya çıkmış olup, kurumların hissedar haklarına verdikleri önemin, kamuyu 
aydınlatma faaliyetlerinin, menfaat sahipleri ile ilişkilerinin ve yönetim kurullarının genel kredibilitesi 
hakkında bir görüştür.  Derecelendirme notu ise, derecelendirilen şirketin menkul kıymetleri için asla 
bir al/sat önerisi olamayacağı gibi, belli bir yatırımcı için o yatırım aracının uygun olup olmadığı 
hakkında bir yorum da değildir.  Bu sonuçlar esas alınarak doğrudan veya dolaylı olarak uğranabilecek 
her türlü maddi/manevi zararlardan ve masraflardan Saha A.Ş. sorumlu tutulamaz.  Bu yorumların 
üçüncü şahıslara yanlış veya eksik aksettirilmesinden veya her ne şekilde olursa olsun doğacak 
ihtilaflar da Saha A.Ş. analistlerinin sorumluluğu altında değildir.  
 
Saha Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme A.Ş. bağımsızlık, tarafsızlık, şeffaflık ve analitik 
doğruluk ilkeleriyle hareket eder ve davranış kuralları olarak IOSCO (Uluslararası Sermaye Piyasaları 
Komisyonu)’nun kurallarını aynen benimsemiş ve web sitesinde yayınlamıştır (www.saharating.com). 
 
© 2006, Saha Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme A.Ş..  Bütün hakları saklıdır.  Bu Kurumsal 
Yönetim Derecelendirme raporunda sunulan bilgilerin, Saha A.Ş.’nin ve Asya Katılım Bankası A.Ş.’nin 
izni olmaksızın yazılı veya elektronik ortamda basılması, çoğaltılması ve dağıtılması yasaktır. 
 




